Calendario Proclamazioni LT

Ottobre 2024

COMMISSIONE

PRESIDENTE:

Membri effettivi:

Supplente:

Universita degli Studi di Padova
Dip. SPGI

ULTIMO AGGIORNAMENTO 10/10/2024 ORE 14:15

Si prega di verificare costantemente il calendario per controllare eventuali modifiche,
entrando dalla pagina www.spgi.unipd.it/node/329 - sezione quando mi laureo e

2042908
2021301
2046435
2042906
2042902
2043695
2044225
2044226
2042911
2043704

2042913
2042401
2048846
2042912
2044467
2054989
2046431

10:30-11:10

Provolo

facendo I'aggiornamento pagina

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SERVIZIO SOCIALE

(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

21 OTTOBRE 2024 - ORE 10:30

BERTIN
COGO
DIDOUH
FELAPPI
FILOMENA
LOLLATO
MUSA
PERARO
ROMANATO
SANDON

GIORGIA
VALERIA
MARIA
CHIARA
FRANCESCA
VALENTINA
DIELLZA
GAIA

ANNA
MARTA

21 OTTOBRE 2024 - ORE 10.50

SANTAMARIA
SAvVIOLI
SERVADIO
SILVESTRI
SOFFIATI
VERNUCCIO
ZARA

Dal Ben, Quatrida, Perino, Nigris

Osti Guerrazzi

ANNA
GIORGIA
ELEONORA
MARGHERITA
CAMILLA
ELENA
VALERIA

SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES

SES
SES
SES
SES
SES
SES
SES

Si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in
calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

2037609
2048108
2042924
2035030
2048865
2040979

Padova, 10/10/2024

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:00

ALBA
ALFONZO
ANDRONIC
ASCARI
AVDYLI
BABATO

VERONICA SRD
STEFANIA AGOSTINA SRD
MIHAELA SRD
RIS SRD
EDITA SRD
RICCARDO SRD

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto



Calendario Proclamazioni LT

Ottobre 2024

2045113
2040987
2039617
2010630

2036001
2037738
2037742
2035182
2017653
2034371
2004506
2035570
2034418
2037089

2046624
2035187

2089283
2046633
2003237
2035254
2007273
2034455

2056254
2036006

2039189
2049310
2034360
2052588
2048867
2049304
2024351
2051546
2034458

2042921
1170450
2035192

2084025

Padova, 10/10/2024

BAILO
BALDAN
BALDAN
BARAZZA

Universita degli Studi di Padova

ELEONORA
GIULIA

ANNA CHIARA
TAMIRU

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:20

BARGACH
BELLINI
BENDA
BERARDI
BERNARDI
BERTARELLI
BERTOLINI
BETTETTI
BETTINI
BONZANINO

SIHAM
EDOARDO
NICCOLO'
GIADA
SIMONE
ELISA
BIANCA
FRANCESCA
IRENE
ANNA

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:40

BORTOT
BOTTARETTO

CACCAVARI
CAIAZZO
CANNI
CAPPELLO
CARLASSARA
CASTELLETTI

CHIANCONE
CHIEPPE

MATILDE
KATERINA

NOEMI

VALENTINA MARZIA
RICCARDO

EMMA

LUCIA

LUCIA

ALESSIA
ELISA

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:00

COCCIA
CODENOTTI
coico
COLOMBERA
CORRIELLE
CRISTOBAL
DALIRI
DAMPARE
DE CARLI

LISA

ALESSIA

SARA EMILIA
FRANCESCA
GIULIA

MARK JOEL
NEGISA

LUISA VALOTTO
IRENE

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:20

DE GREGORIO
DE LORENZI
DEBORTOLI

DONATO

ALICE
MAURO
MARIANNA

ALICE

Dip. SPGI

SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD

SRD

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto



Calendario Proclamazioni LT
Ottobre 2024

2057728
2036428
2039620

2037762
2013527
2034408

2040815
2036891
2036886
1235146
2045481
2017634
2055764
2051613
2040984
2042421

2034362
2042422
2034410
2048102
2058596
2011147
2052224
2007284
2038871
2034382

2040199
2035576
2005317
2040992
2042413
2035253
2038878
2035230
1198763
2040191

Padova, 10/10/2024

EL ALAOUI

EL FARAH
FABBRO
FALAGUASTA
FALANGA
FAVARIN

Universita degli Studi di Padova

FATIMA EZZAHRA
HAFSA

MARCO

DAFNE
FRANCESCA
FILIPPO

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:40

FEDE
FEDELE
FERRACANE
FILIPPETTO
FINCATO
FRACASSO
GELMI
GENNARI
GENOVESE
GHIANI

CLAUDIA
CRISTIANA TERESA
EMANUELA

SARA

LAURA

RICCARDO

ALICE

GIACOMO
ALBERTO

IVAN

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:00

GONZATO
GOTTARDO
GUGLIELMI
GUIDO
HAMITI
HYSENI
KAPAJ

LA CAVERA
LANCEROTTI
LAVARDA

CAMILLO
EUGENIO

ALICE

AURORA

SADE

ALISSA

GRISELDA

GIULIA

GIORGIA

RACHELE CLAUDIA

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:20

LAZZARO
LOVISON
MAIUTTO
MALUCELLI
MARCON
MARIANELLO
MARTIELLO
MASU
MATTARA
MEGGIATO

ALICE
CHIARA
RICCARDO
ANGELICA
CHIARA
MARK
CLAUDIA
MARTINA
SARA
LAURA

Dip. SPGI

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto



Calendario Proclamazioni LT Universita degli Studi di Padova
Ottobre 2024 Dip. SPGI

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:40

2042427 MENEGHIN LAURA SRD
2049827 MERCURIO MARTINA SRD
2007276 MILANI RACHELE SRD
2017015 MONTICO WONGELAWIT SRD
2046638 MORI FRANCESCA SRD
2040208 MOSCONI SARA MARIA SRD
2046649 MURACA ELISA SRD
2053637 NETTO FEDERICA SRD
2051543 NIZZERO JENNY SRD

COMMISSIONE  14:00-17:00

PRESIDENTE: Berti

Membri effettivi: Santinello, Clark, Ciscato, Almagisti
Supplente: De Stefani

Si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in
calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI
SCIENZE POLITICHE

SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI
(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

22 OTTOBRE 2024 - ORE 10:30

1200346 BELLUCO FRANCESCO SP
2013813 BERTIN EDDY SP
2042664 BONAN MATTIA SP
2031913 BORDONI GAIA SP
2035300 BOSCO YESENIA CHANTAL SP
2036279 BOUALLEGUE RANIA SP
2005462 CANOSO ALBERTO SP
2048361 CASAGRANDE HELENA SP
1200478 CONTE MATTEO SP
2036033 CRIVELLARO ALESSANDRO SP

22 OTTOBRE 2024 - ORE 10:50

618756 DE MUNARI MAURA DGO*
1200184 FRASCATI BEATRICE SP
2042672 GALLINA ALICE SP
2015307 LANARO VANESSA SP
2036929 LUNARDI DAMIANO SP
2043257 MANOLACHE ANDREI SP
2033623 MARINELLO JESSICA SP
1230820 MELINATO CHIARA SP
1200350 MIATTON ALESSANDRO SP
2050063 MILANESE ANNA SP

Il Direttore
Padova, 10/10/2024 Prof. Sergio Gerotto



Calendario Proclamazioni LT

Ottobre 2024

2018448
2035350
2047306
2015305
2005458
2035072
1200776

22 OTTOBRE 2024 - ORE 11:10

0zz1
PALMIERI
POLATO
RAULI
RAVAZZOLO
SALATA
VALLONE

AMANDA
IRENE
GIADA
ALESSIA
MATTEO
EMMA
LORENZO

DGO*= DIRITTO DELL'ECONOMIA E GOVERNO DELLE ORGANIZZAZIONI

COMMISSIONE
PRESIDENTE:
Membri effettivi:
Supplente:

10:30-11:30

Nesti

Ferronato, Coppolaro, Focardi, Zamuner

Farnesi

Universita degli Studi di Padova
Dip. SPGI

SP
SP
SP
SP
SP
SP

SP

Si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in
calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

2053503
2051574
2002120
2039219
2045114
2052863
2044264
2050191
2035574
2040203

2038080
2034438
2038082
2038273
2081355
2014840
2044524
1232996
2053513
2039608

Padova, 10/10/2024

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI

SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI

(TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:00

OTTAVIANI
OUKERMOUSSE
PACCAGNELLA
PADOVAN

PALA
PAMPENA
PANE
PANTANALI
PASQUALETTO
PASQUALON

LIUBA

FATIMA

MATTEO

SIMONE

LUCIA

COSTANZA
GIOVANNI PAOLO
SILVIA

ANGELA

NICOLE

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:20

PEDRALI
PESSOT
POGGIANI
POLETTO
PORRO
PRONTERA
RAMPAZZ0O
REZZARO
ROMANO
ROSON

AURORA
CHRISTIAN
MARIA VITTORIA
GIULIA
ALESSANDRA
CHIARA
CAMILLA
BEATRICE
LUDOVICA
MARTINA

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD
SRD

Il Direttore
Prof. Sergio Gerotto



Calendario Proclamazioni LT Universita degli Studi di Padova
Ottobre 2024 Dip. SPGI

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:40

2014793 ROSSETTI VALERIO SRD
2017257 RUIZ TAFFINE SABINA YAXCHEL SRD
2052862 RUMAC VALERIO SRD
2019519 SAIDI HANAA SRD
2046627 SALVIATO ALESSANDRA SRD
2036048 SCANDELLA GAIA SRD
2004511 SEBASTIANI MICHELE SRD
2051579 SEMBIANTE ALESSIO SRD
2044521 SIMONATO FRANCESCA SRD
2051599 SIVIERO LINDA SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 15:00

2038402 SQUIZZATO ROSSELLA SRD
2046650 STENICO ALICE SRD
2038326 TALON TOMMASO SRD
2045112 TESSARI NICOLO SRD
2049833 TITO CARLOTTA SRD
2006301 TOFFANIN MATTEO SRD
2036005 TOFFANIN GIULIA SRD
1171958 TORRESAN SOFIA SRD
2039607 TUNESI RICCARDO SRD
1198971 TURRINI NICHOLAS SRD
2014809 UMATCHE MARIANNA FOTBOGN SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 15:20

2046611 UNITI ANNA SRD
2040993 URBENTI LUCIA SRD
2038339 VICARI DANIELA SRD
2040994 ZAMENGO ANNALISA SRD
2051600 ZANARDI GAIA SRD
2038404 ZANIRATO AZZURRA SRD
2040193 ZUCCHET ARIANNA SRD

COMMISSIONE  14:00-15:40

PRESIDENTE: Berti

Membri effettivi: Gazzini, Betti, Checchini, Colaluca, Calandri
Supplente: Gobbo

Si prega di non portare piu di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in
calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

Il Direttore
Padova, 10/10/2024 Prof. Sergio Gerotto



