ULTIMO AGGIORNAMENTO 10/10/2024 ORE 14:15

Si prega di verificare costantemente il calendario per controllare eventuali modifiche, entrando dalla pagina www.spgi.unipd.it/node/329 - sezione quando mi laureo e facendo l'aggiornamento pagina

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SERVIZIO SOCIALE (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

21 OTTOBRE 2024 - ORE 10:30

2042908	BERTIN	GIORGIA	SES
2021301	COGO	VALERIA	SES
2046435	DIDOUH	MARIA	SES
2042906	FELAPPI	CHIARA	SES
2042902	FILOMENA	FRANCESCA	SES
2043695	LOLLATO	VALENTINA	SES
2044225	MUSA	DIELLZA	SES
2044226	PERARO	GAIA	SES
2042911	ROMANATO	ANNA	SES
2043704	SANDON	MARTA	SES

21 OTTOBRE 2024 - ORE 10.50

2042913	SANTAMARIA	ANNA	SES
2042401	SAVIOLI	GIORGIA	SES
2048846	SERVADIO	ELEONORA	SES
2042912	SILVESTRI	MARGHERITA	SES
2044467	SOFFIATI	CAMILLA	SES
2054989	VERNUCCIO	ELENA	SES
2046431	ZARA	VALERIA	SES

COMMISSIONE 10:30-11:10

PRESIDENTE: Provolo

Membri effettivi: Dal Ben, Quatrida, Perino, Nigris

Supplente: Osti Guerrazzi

Si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:00

2037609	ALBA	VERONICA	SRD
2048108	ALFONZO	STEFANIA AGOSTINA	SRD
2042924	ANDRONIC	MIHAELA	SRD
2035030	ASCARI	IRIS	SRD
2048865	AVDYLI	EDITA	SRD
2040979	BABATO	RICCARDO	SRD

2045113	BAILO	ELEONORA	SRD
2040987	BALDAN	GIULIA	SRD
2039617	BALDAN	ANNA CHIARA	SRD
2010630	BARAZZA	TAMIRU	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:20

2036001	BARGACH	SIHAM	SRD
2037738	BELLINI	EDOARDO	SRD
2037742	BENDA	NICCOLO'	SRD
2035182	BERARDI	GIADA	SRD
2017653	BERNARDI	SIMONE	SRD
2034371	BERTARELLI	ELISA	SRD
2004506	BERTOLINI	BIANCA	SRD
2035570	BETTETTI	FRANCESCA	SRD
2034418	BETTINI	IRENE	SRD
2037089	BONZANINO	ANNA	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 14:40

2046624	BORTOT	MATILDE	SRD
2035187	BOTTARETTO	KATERINA	SRD
2089283	CACCAVARI	NOEMI	SRD
2046633	CAIAZZO	VALENTINA MARZIA	SRD
2003237	CANNI	RICCARDO	SRD
2035254	CAPPELLO	EMMA	SRD
2007273	CARLASSARA	LUCIA	SRD
2034455	CASTELLETTI	LUCIA	SRD
2056254	CHIANCONE	ALESSIA	SRD
2036006	CHIEPPE	ELISA	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:00

2039189	COCCIA	LISA	SRD
2049310	CODENOTTI	ALESSIA	SRD
2034360	COICO	SARA EMILIA	SRD
2052588	COLOMBERA	FRANCESCA	SRD
2048867	CORRIELLE	GIULIA	SRD
2049304	CRISTOBAL	MARK JOEL	SRD
2024351	DALIRI	NEGISA	SRD
2051546	DAMPARE	LUISA VALOTTO	SRD
2034458	DE CARLI	IRENE	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:20

2042921	DE GREGORIO	ALICE	SRD
1170450	DE LORENZI	MAURO	SRD
2035192	DEBORTOLI	MARIANNA	SRD
2084025	DONATO	ALICE	SRD

2057728	EL ALAOUI	FATIMA EZZAHRA	SRD
2036428	EL FARAH	HAFSA	SRD
2039620	FABBRO	MARCO	SRD
2037762	FALAGUASTA	DAFNE	SRD
2013527	FALANGA	FRANCESCA	SRD
2034408	FAVARIN	FILIPPO	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 15:40

2040815	FEDE	CLAUDIA	SRD
2036891	FEDELE	CRISTIANA TERESA	SRD
2036886	FERRACANE	EMANUELA	SRD
1235146	FILIPPETTO	SARA	SRD
2045481	FINCATO	LAURA	SRD
2017634	FRACASSO	RICCARDO	SRD
2055764	GELMI	ALICE	SRD
2051613	GENNARI	GIACOMO	SRD
2040984	GENOVESE	ALBERTO	SRD
2042421	GHIANI	IVAN	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:00

2034362	GONZATO	CAMILLO	SRD
2042422	GOTTARDO	EUGENIO	SRD
2034410	GUGLIELMI	ALICE	SRD
2048102	GUIDO	AURORA	SRD
2058596	HAMITI	SADE	SRD
2011147	HYSENI	ALISSA	SRD
2052224	KAPAJ	GRISELDA	SRD
2007284	LA CAVERA	GIULIA	SRD
2038871	LANCEROTTI	GIORGIA	SRD
2034382	LAVARDA	RACHELE CLAUDIA	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:20

2040199	LAZZARO	ALICE	SRD
2035576	LOVISON	CHIARA	SRD
2005317	MAIUTTO	RICCARDO	SRD
2040992	MALUCELLI	ANGELICA	SRD
2042413	MARCON	CHIARA	SRD
2035253	MARIANELLO	MARK	SRD
2038878	MARTIELLO	CLAUDIA	SRD
2035230	MASU	MARTINA	SRD
1198763	MATTARA	SARA	SRD
2040191	MEGGIATO	LAURA	SRD

21 OTTOBRE 2024 - ORE 16:40

2042427	MENEGHIN	LAURA	SRD
2049827	MERCURIO	MARTINA	SRD
2007276	MILANI	RACHELE	SRD
2017015	MONTICO	WONGELAWIT	SRD
2046638	MORI	FRANCESCA	SRD
2040208	MOSCONI	SARA MARIA	SRD
2046649	MURACA	ELISA	SRD
2053637	NETTO	FEDERICA	SRD
2051543	NIZZERO	JENNY	SRD

COMMISSIONE 14:00-17:00

PRESIDENTE: Berti

Membri effettivi: Santinello, Clark, Ciscato, Almagisti

Supplente: De Stefani

Si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI

SCIENZE POLITICHE

SCIENZE POLITICHE, STUDI INTERNAZIONALI, GOVERNO DELLE AMMINISTRAZIONI (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

22 OTTOBRE 2024 - ORE 10:30

1200346	BELLUCO	FRANCESCO	SP
2013813	BERTIN	EDDY	SP
2042664	BONAN	MATTIA	SP
2031913	BORDONI	GAIA	SP
2035300	BOSCO	YESENIA CHANTAL	SP
2036279	BOUALLEGUE	RANIA	SP
2005462	CANOSO	ALBERTO	SP
2048361	CASAGRANDE	HELENA	SP
1200478	CONTE	MATTEO	SP
2036033	CRIVELLARO	ALESSANDRO	SP

22 OTTOBRE 2024 - ORE 10:50

618756	DE MUNARI	MAURA	DGO*
1200184	FRASCATI	BEATRICE	SP
2042672	GALLINA	ALICE	SP
2015307	LANARO	VANESSA	SP
2036929	LUNARDI	DAMIANO	SP
2043257	MANOLACHE	ANDREI	SP
2033623	MARINELLO	JESSICA	SP
1230820	MELINATO	CHIARA	SP
1200350	MIATTON	ALESSANDRO	SP
2050063	MILANESE	ANNA	SP

22 OTTOBRE 2024 - ORE 11:10

2018448	OZZI	AMANDA	SP
2035350	PALMIERI	IRENE	SP
2047306	POLATO	GIADA	SP
2015305	RAULI	ALESSIA	SP
2005458	RAVAZZOLO	MATTEO	SP
2035072	SALATA	EMMA	SP
1200776	VALLONE	LORENZO	SP

DGO*= DIRITTO DELL'ECONOMIA E GOVERNO DELLE ORGANIZZAZIONI

COMMISSIONE 10:30-11:30

PRESIDENTE: Nesti

Membri effettivi: Ferronato, Coppolaro, Focardi, Zamuner

Supplente: Farnesi

Si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.

PROCLAMAZIONE LAUREE TRIENNALI SCIENZE POLITICHE, RELAZIONI INTERNAZIONALI, DIRITTI UMANI (TEATRO RUZANTE, RIVIERA TITO LIVIO 45)

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:00

2053503	OTTAVIANI	LIUBA	SRD
2051574	OUKERMOUSSE	FATIMA	SRD
2002120	PACCAGNELLA	MATTEO	SRD
2039219	PADOVAN	SIMONE	SRD
2045114	PALA	LUCIA	SRD
2052863	PAMPENA	COSTANZA	SRD
2044264	PANE	GIOVANNI PAOLO	SRD
2050191	PANTANALI	SILVIA	SRD
2035574	PASQUALETTO	ANGELA	SRD
2040203	PASQUALON	NICOLE	SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:20

2038080	PEDRALI	AURORA	SRD
2034438	PESSOT	CHRISTIAN	SRD
2038082	POGGIANI	MARIA VITTORIA	SRD
2038273	POLETTO	GIULIA	SRD
2081355	PORRO	ALESSANDRA	SRD
2014840	PRONTERA	CHIARA	SRD
2044524	RAMPAZZO	CAMILLA	SRD
1232996	REZZARO	BEATRICE	SRD
2053513	ROMANO	LUDOVICA	SRD
2039608	ROSON	MARTINA	SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 14:40

2014793	ROSSETTI	VALERIO	SRD
2017257	RUIZ TAFFINE	SABINA YAXCHEL	SRD
2052862	RUMAC	VALERIO	SRD
2019519	SAIDI	HANAA	SRD
2046627	SALVIATO	ALESSANDRA	SRD
2036048	SCANDELLA	GAIA	SRD
2004511	SEBASTIANI	MICHELE	SRD
2051579	SEMBIANTE	ALESSIO	SRD
2044521	SIMONATO	FRANCESCA	SRD
2051599	SIVIERO	LINDA	SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 15:00

2038402	SQUIZZATO	ROSSELLA	SRD
2046650	STENICO	ALICE	SRD
2038326	TALON	TOMMASO	SRD
2045112	TESSARI	NICOLÒ	SRD
2049833	TITO	CARLOTTA	SRD
2006301	TOFFANIN	MATTEO	SRD
2036005	TOFFANIN	GIULIA	SRD
1171958	TORRESAN	SOFIA	SRD
2039607	TUNESI	RICCARDO	SRD
1198971	TURRINI	NICHOLAS	SRD
2014809	UMATCHE	MARIANNA FOTBOGN	SRD

22 OTTOBRE 2024 - ORE 15:20

2046611	UNITI	ANNA	SRD
2040993	URBENTI	LUCIA	SRD
2038339	VICARI	DANIELA	SRD
2040994	ZAMENGO	ANNALISA	SRD
2051600	ZANARDI	GAIA	SRD
2038404	ZANIRATO	AZZURRA	SRD
2040193	ZUCCHET	ARIANNA	SRD

COMMISSIONE 14:00-15:40

PRESIDENTE: Berti

Membri effettivi: Gazzini, Betti, Checchini, Colaluca, Calandri

Supplente: Gobbo

Si prega di non portare più di 10 ospiti per laureando. Si prega di arrivare 15 minuti prima dell'orario prefissato in calendario, di attendere fuori la struttura e verrete chiamati al vostro turno ed entrerete con i rispettivi ospiti.